КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября  2017 года  № 342

село  Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 17 марта 2017 года № 102 «Об утверждении Положения

об участии в профилактике терроризма, а так же в минимизации и ликвидации

последствий проявлений терроризма на территории Звериноголовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,  Администрация

Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района

от 17 марта 2017 года № 102 «Об утверждении Положение об участии в профилактике

терроризма, а так же в  минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма

на территории Звериноголовского района» следующие изменения:

1) В пункте 10 слова «,организации всех форм собственности (далее - организации)»

заменить словами «находящиеся»;

2) Пункт 11 после слов «Звериноголовского района» дополнить словами «(по

согласованию)»;

3) Абзац 1 пункта 12 изложить в следующей редакции: «Отделение полиции

 «Звериноголовское» межмуниципального отдела МВД РФ «Притобольный» УМВД

России по Курганской области (по согласованию), отделение надзорной деятельности и

профилактической работы по Звериноголовскому району Кетовского межрайонного отдела

надзорной деятельности и профилактической работы Главного  Управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Курганской (по согласованию),

миграционный пункт «дислокация село Звериноголовское» межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России «Притобольный» (по согласованию),

Государственное казенное учреждение «Противопожарная служба Курганской области»

 пожарная часть № 23 по охране Звериноголовского района (по согласованию), отделение

пограничной заставы в селе Звериноголовское отдела пограничной комендатуры в городе

Куртамыше пограничного управления Федеральной службы безопасности России по

Курганской и Тюменской областям (по согласованию):».

2. Обнародовать  настоящее постановление в местах, установленных Уставом

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника управления развития

сельских территорий Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                                          М.М. Шейгец